
INDOOR BPM – RIWA  26/01/2014  Complexe sportif de Wavre

40 mètres      Ben Dames Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:1
          1 2524   Serneels Emeline              7.55s               05 CSDY
          2 9901   COLLARD Oriane                7.71s               00 ARCH
          3 2436   Descamps Gaelle               7.94s               07 USBW
          4 2652   De Keyser Roxane              8.06s               07 CABW
          5 9910   NOEL Jeanne                   8.49s               00 CSDY
40 mètres      Ben Dames Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:2
          1 2525 Louveaux Delphine               7.48s               05 CSDY
          2 9902 GILLOT Jeanne                   7.56s               00 USBW
          3 2654 Godeau Sara                     8.48s               06 CABW
40 mètres      Ben Dames Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:3
          1 2523   Thoreau Jeanne                7.74s               05 CSDY
          2 2906   Noel Louise                   8.00s               05 CSDY
          3 2752   Brasseur Judith               8.32s               06 CABW
          4 2856   Szecel Noemie                 10.65s              07 CABW
40 mètres      Ben Dames Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:4
          1 2448   Scuttenaire Clara             7.31s               05 CABW
          2 2904   Noel Elena                    7.77s               05 CSDY
          3 2770   Alvarez Hidalgo Elisa         7.83s               05 CSDY
          4 2763   Heynderickx Lena              7.88s               06 USBW
40 mètres      Ben Hommes Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:1
          1  412   Wegnez Martin                 7.07s               05 RIWA
          2  68    Claus Gaspard                 7.35s               06 USBW
          3  646   Arifi Reda                    7.46s               05 RESC
          4  480   Ferri Massimo                 7.48s               05 OSGA
          5  626   Voet Lucas                    7.84s               05 CSDY
40 mètres      Ben Hommes Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:2
          1  789   Emmerechts Romain             7.75s               06 CSDY
          2  863   Dakir Anis                    8.05s               06 RESC
          3  509   Verriez Ludovic               8.13s               06 RESC
          4  301   Kedzierski Ethan              8.16s               07 CSDY
          5  191   Cardyn Jean                   8.36s               06 RIWA 
40 mètres      Ben Hommes Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:3
          1 462 De Keyser Theo                  7.03s                05 CABW
          2 9911 N GOLIBA Louis-Jamel           7.08s                00 USBW
          3 539 Hoffmann Henri*                 7.78s                06 RIWA
          4 224 Lejeune Titouan                 8.07s                06 CSDY
          5 9912 BILLIET Henry                  8.13s                00 USBW
40 mètres      Ben Hommes Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:4
          1  280   Fonteyn Martin               7.26s                05 CSDY
          2  106   Thomas Etan                  7.37s                06 USBW
          3  330   Theys Norick                 7.92s                06 RESC
          4  541   Hanssens Nathan              8.14s                05 RIWA
          5  839   Hardy Louis                  8.71s                06 USBW



40 mètres      Ben Hommes Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:5
          1  567   Verhelle Laszlo              7.15s                05 USBW
          2  565   Baedewyns Guillaume          7.50s                05 USBW
          3  283   Bosman Alexis                7.56s                05 CSDY
          4  36    Le Floch Alban*              7.65s                05 RIWA
          5  266   Alsteens Alan                8.01s                05 CSDY
40 mètres      Pup Hommes Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:1
          1 2483   Delvin Thibaut               6.73s                04 USBW
          2 2676   Mevisse Arthur               6.97s                03 RIWA
          3 3153   Gallez Antoine               7.18s                03 CSDY
          4 3306   De Tollenaere Tom            7.20s                03 RESC
          5 2637   De Mys Matilin               8.02s                04 CSDY
40 mètres      Pup Hommes Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:2
          1 2484   Descamps Lucas               6.66s                03 USBW
          2 2889   Andre Matheo                 6.79s                03 RIWA
          3 2695   Bollen Hugo                  6.85s                03 CSDY
          4 3122   Taieb Rayane                 7.32s                03 RESC
          5 3020   Debiere Milan                7.44s                04 CABW
40 mètres      Pup Hommes Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:3
          1 9906   GHEYSSENS Arnaud             6.83s                00 RIWA
          2 2876   Duchatelet Thibault          6.97s                03 CSDY
          3 9908   EL JBRAHIMI Anas             7.06s                00 USBW
          4 2696   Bortolin Theo                7.37s                04 CSDY
          5 3023   Simon Arthur                 7.57s                03 CABW 
40 mètres     Pup Hommes Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:4
          1 2632  Lejeune Jean Baptiste        6.40s                03 CSDY
          2 9919  MPUTU KINSA Pierre           6.91s                00 USBW
          3 2820  Thomson Nils                 7.01s                03 RIWA
          4 2476  De Lissnyder Robin           7.11s                03 CABW
          5 2638  Bousselmi Ilyes              7.51s                04 CSDY
40 mètres     Pup Hommes Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:5
          1 2481  Cimanga Jessy                6.50s                03 USBW
          2 2475  Marin Tom                    7.07s                04 CABW
          3 2956  Hoffmann Edgar*              7.52s                04 RIWA
          4 2634  Eertmans Mathis              8.08s                04 CSDY
          5 2404  Jamart Loic                  8.40s                04 RESC
40 mètres     Pup Hommes Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:6
          1 3123  Boniver Evan                 6.85s                03 RESC
          2 2866  Alsteens Emerick             7.03s                03 CSDY
          3 3264  Noel Luca                    7.07s                03 CSDY
          4 2822  Danckaert Simon              7.10s                03 RIWA
          5 2486  Hanappe Baptiste             7.73s                04 USBW
40 mètres     Pup Hommes Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:7
          1 2772  Charlot Baptiste             6.91s                04 CSDY
          2 2888  Loriers Gabriel              6.93s                04 RIWA
          3 9905  LUPINSKI Philippe            7.31s                00 USBW
          4 3071  Kamara Sanael                7.49s                04 RESC



40 mètres     Pup Hommes Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:8
          1 3231  Leonard Louis                6.88s                03 CSDY
          2 2574  Temmerman Edouard            7.23s                03 USBW
          3 2955  Dahm Mateo                   7.42s                03 RIWA
          4 3135  Tais Charles                 7.67s                04 CSDY
40 mètres     Pup Hommes Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:9
          1 3054  Gillain Mateo                6.93s                04 USBW
          2 2871  Stavart Pierre               6.96s                04 CSDY
          3 3232  Dresse Jerome                7.00s                04 CSDY
          4 3139  Schreurs Louis               7.70s                04 RIWA
40 mètres     Pup Hommes Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:10
          1 2675  Twyppels Pol                 7.43s                04 RIWA
          2 2591  Swierkowski Victor           7.53s                03 RIWA
          3 2629  Van hauwaert Clement         7.92s                03 CSDY
          4 2403  Jamart Bastien               8.38s                04 RESC 
40 mètres     Min Hommes Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:1
          1 5963 Mallinger Niels               6.42s                01 RIWA
          2 5621 Amory Hippolyte               6.74s                01 CSDY
          3 5926 Bru Louis                     6.79s                01 CABW
          4 5582 Louveaux Corentin             6.80s                02 CSDY
          5 5870 Boukria Ayoub                 7.07s                02 RESC
40 mètres     Min Hommes Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:2
          1 6101 De Maere Vincent              6.44s                01 RIWA
          2 5466 Verhaegen Matteo              6.94s                02 USBW
          3 5616 Toussaint Arnold              7.03s                01 CSDY
          4 5650 Theys Nicolas                 7.41s                02 RESC
          5 5924 Dufrasne Matthieu             8.20s                02 CABW
40 mètres     Min Hommes Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:3
          1 5585 Joliet Cyril                  6.56s                02 CSDY
          2 5526 Caes Augustin                 6.75s                02 USBW
          3 5751 Vermylen Marius               6.88s                02 CABW
          4 5735 Noriega Burrill Roberto*      6.92s                01 RIWA
          5 6112 Dakir Adnan                   7.08s                02 RESC
40 mètres     Min Hommes Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:4
          1 5462 De Neys Maxime                6.44s                01 USBW
          2 5772 Ferri Giovanni                6.97s                01 OSGA
          3 5456 Damman Benjamin               7.06s                02 CABW
          4 5541 Swierkowski Louis             7.07s                01 RIWA
          5 5593 Barras Antoine                7.36s                02 CSDY
40 mètres     Min Hommes Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:5
          1 5842 Delongueil Mathieu            6.44s                01 CABW
          2 5622 Demey Mathis                  6.58s                01 CSDY
          3 5528 Spigeleer Loic                6.72s                01 USBW
          4 9907 MEUNIER Tomas                 6.92s                00 CABW
          5 5499 Montilla Alexis               7.25s                02 RESC



40 mètres     Min Hommes Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:6
          1 9909 VOILET Killian                6.29s                00 USBW
          2 5720 Lognay Samuel                 6.47s                01 USBW
          3 6121 Desmet Thibault               6.68s                02 CSDY
          4 6104 Borzykowski Ugo               6.93s                02 CABW
          5 6015 Kozlowski Kuba                7.29s                01 CSDY 
40 mètres     Pup Dames Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:1
          1 5264  Lorge Clemence                6.98s              04 CABW
          2 5270  De Beys Armelle               7.23s              03 USBW
          3 5707  Huygens Cloe                  7.44s              03 RESC
          4 5747  Kaiser Noelyse                7.45s              03 CSDY
          5 5754  Struyf Clara                  8.11s              04 RIWA
40 mètres     Pup Dames Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:2
          1 5265  Lorge Gaelle                  7.09s              03 CABW
          2 5708  Arifi Houda                   7.18s              03 RESC
          3 5294  Vinesse Carole*               7.28s              04 RIWA
          4 5768  Lanoye Johanie                7.42s              03 CSDY
          5 5696  Ballas Elsa                   8.30s              04 USBW
40 mètres     Pup Dames Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:3
          1 5340  Vandermeulen Alodie           6.75s              03  ATH
          2 5847  Dakir Maria                   7.04s              03 RESC
          3 5346  Cornez Marine                 7.14s              03 USBW
          4 5483  Charlot Aude                  7.24s              03 CSDY
          5 5672  Brasseur Elise                7.64s              04 CABW
40 mètres     Pup Dames Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:4
          1 5486  Collard Erine                 6.77s              03 ARCH
          2 5365  Kedzierski Eva                6.80s              04 CSDY
          3 5799  Lambert Kylie                 7.01s              04 RESC
          4 5542  Godeau Camille                7.49s              04 CABW
          5 5273  Dosogne Celia                 8.01s              04 USBW
40 mètres     Pup Dames Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:5
          1 5272  De Wit Victoria               6.82s              03 USBW
          2 5321  Clement Mahelysse             7.43s              04 CABW
          3 5370  Bonami Camille                7.69s              04 CSDY
          4 5491  De Bock Virginie              8.22s              04 CABW
          5 5267  Bailleux Charline             8.49s              04 USBW
40 mètres     Pup Dames Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:6
          1 5537  Kempener Shania               6.95s              04 CABW
          2 5596  Cambron Elisa                 7.21s              03 CSDY
          3 9904  VERBERGT Laura                7.30s              00 USBW
          4 5704  Bru Eleonore                  8.26s              03 CABW 
40 mètres     Min Dames Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:1
          1 8410 Vandezande Clemence           6.88s               01 RIWA
          2 8324 Dendal Clothilde              7.01s               01 OSGA
          3 8527 Nouidei Safiya                7.33s               02 CSDY
          4 7963 Flouhr Louise                 7.91s               02 USBW
          5 8213 Culie Anais                   7.95s               01 CABW



40 mètres     Min Dames Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:2
          1 8448 Ide Eline                     6.83s               01 RIWA
          2 7965 Theunissen Constance          7.13s               02 USBW
          3 8197 Denis Elise                   7.14s               02 RESC
          4 8315 Becker Violette               7.27s               02 RESC
          5 8093 Louveaux Pauline              10.59s              01 CSDY
40 mètres     Min Dames Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:3
          1 8115 Six Manon                     6.64s               01 CSDY
          2 8320 Cleymans Emeline              6.74s               01 SMAC
          3 8211 Sclavont Lastinie             7.26s               02 CABW
          4 8083 Boon Valentine                7.35s               01 RIWA
          5 7962 Baillieux Ophelie             7.77s               02 USBW
40 mètres     Min Dames Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:4
          1 8241 Franc Wendy                   6.91s               01 ACLE
          2 8212 Sclavont Ysolde               6.98s               02 CABW
          3 8547 Adam Salome                   7.19s               01 CSDY
          4 8519 Thegat Mocu Indya*            7.26s               02 USBW
          5 8263 Verriez Laura                 7.38s               01 RESC
40 mètres     Min Dames Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:5
          1 8233 Theys Annelise                6.46s               01 CSDY
          2 8297 Pajot Isabelle*               6.59s               01 RIWA
          3 8210 Ali Ismael Amina              7.25s               02 CABW
          4 8561 Tartinville Elsa              7.38s               02 CSDY
          5 9903 DEGRAEVE Louise               8.82s               00 USBW
40 mètres     Min Dames Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:6
          1 7961 Geens Sarah                   6.63s               02 CABW
          2 7960 Lengele Emma                  6.76s               02 CABW
          3 8082 Saussus Aline                 6.91s               01 RIWA
          4 8050 Delos Zoe                     6.98s               02 CSDY
          5 8234 Coulon Juliette               7.05s               02 CSDY 
40 mètres     Min Dames Séries Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:7
          1 8160  Mostosi Ornella               6.89s                 02 CABW
          2 7927  Puygrenier Pauline            7.03s                 02 RIWA
          3 8161  De Bock Laetitia              7.18s                 02 CABW
          4 8528  Vanommeslaeghe Liza           7.25s                 01 CSDY
40 mètres     Ben Dames Finale A Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:1
          1 2448  Scuttenaire Clara             7.29s                 05 CABW
          2 2525  Louveaux Delphine             7.41s                 05 CSDY
          3 9901  COLLARD Oriane                7.53s                 00 ARCH
          4 2524  Serneels Emeline              7.57s                 05 CSDY
            9902  GILLOT Jeanne                 DNS                   00 USBW
40 mètres     Ben Hommes Finale A Heure de l'annonce officielle:16:43
Série:1
          1 462 De Keyser Theo                  6.78s                 05 CABW
          2 412 Wegnez Martin                   6.91s                 05 RIWA
          3 567 Verhelle Laszlo                 6.97s                 05 USBW
          4 9911 N GOLIBA Louis-Jamel           6.99s                 00 USBW
          5 280 Fonteyn Martin                  7.16s                 05 CSDY



40 mètres     Pup Hommes Finale A Heure de l'annonce officielle:00:00
Série:1
          1 2632  Lejeune Jean Baptiste         6.26s                 03 CSDY
          2 2481  Cimanga Jessy                 6.34s                 03 USBW
          3 2484  Descamps Lucas                6.68s                 03 USBW
          4 2889  Andre Matheo                  6.71s                 03 RIWA
          5 2483  Delvin Thibaut                6.77s                 04 USBW
40 mètres     Min Hommes Finale A Heure de l'annonce officielle:16:44
Série:1
          1 9909  VOILET Killian                6.28s                 00 USBW
          2 5842  Delongueil Mathieu            6.33s                 01 CABW
          3 5462  De Neys Maxime                6.35s                 01 USBW
          4 6101  De Maere Vincent              6.37s                 01 RIWA
          5 5963  Mallinger Niels               6.39s                 01 RIWA
40 mètres     Pup Dames Finale A Heure de l'annonce officielle:16:44
Série:1
          1 5272  De Wit Victoria               6.70s                 03 USBW
          2 5340  Vandermeulen Alodie           6.71s                 03  ATH
          3 5486  Collard Erine                 6.73s                 03 ARCH
          4 5365  Kedzierski Eva                6.83s                 04 CSDY
          5 5537  Kempener Shania               7.08s                 04 CABW 
40 mètres         Min Dames Finale A Heure de l'annonce officielle:16:44
Série:1
            1   8233  Theys Annelise             6.39s                01 CSDY
            2   8297  Pajot Isabelle*            6.48s                01 RIWA
            3   7961  Geens Sarah                6.48s                02 CABW
            4   8115  Six Manon                  6.62s                01 CSDY
            5   8320  Cleymans Emeline           6.75s                01 SMAC



Saut en hauteur      Pup Dames Heure de l'annonce officielle:15:22
            1   5340  Vandermeulen Alodie           1.25m                03  ATH
            2   5847  Dakir Maria                   1.10m                03 RESC
            3   5265  Lorge Gaelle                  1.05m                03 CABW
            3   5799  Lambert Kylie                 1.05m                04 RESC
            3   9904  Verbergt Laura                1.05m                00 USBW
            6   5294  Vinesse Carole*               1.05m                04 RIWA
            7   5707  Huygens Cloe                  1.05m                03 RESC
            8   5346  Cornez Marine                 1.00m                03 USBW
            8   5486  Collard Erine                 1.00m                03 ARCH
            9   5270  De Beys Armelle               1.00m                03 USBW
           11   5537  Kempener Shania               1.00m                04 CABW
           11   5370  Bonami Camille                1.00m                04 CSDY
           11   5264  Lorge Clemence                1.00m                04 CABW
           14   5596  Cambron Elisa                 0.95m                03 CSDY
           14   5704  Bru Eleonore                  0.95m                03 CABW
           16   5672  Brasseur Elise                0.95m                04 CABW
           16   5696  Ballas Elsa                   0.95m                04 USBW
           18   5542  Godeau Camille                0.90m                04 CABW
           18   5321  Clement Mahelysse             0.90m                04 CABW
                 
Saut en hauteur      Min Dames Heure de l'annonce officielle:15:46
            1   8160  Mostosi Ornella               1.42m          02 CABW
            2   8410  Vandezande Clemence           1.39m          01 RIWA
            3   8233  Theys Annelise                1.33m          01 CSDY
            4   8211  Sclavont Lastinie             1.25m          02 CABW
            5   8547  Adam Salome                   1.20m          01 CSDY
            5   8241  Franc Wendy                   1.20m          01 ACLE
            5   7961  Geens Sarah                   1.20m          02 CABW
            8   8115  Six Manon                     1.20m          01 CSDY
            9   8050  Delos Zoe                     1.20m          02 CSDY
           10   8320  Cleymans Emeline              1.15m          01 SMAC
           10   7960  Lengele Emma                  1.15m          02 CABW
           10   8297  Pajot Isabelle*               1.15m          01 RIWA
           10   7927  Puygrenier Pauline            1.15m          02 RIWA
           14   8448  Ide Eline                     1.15m          01 RIWA
           14   8161  De Bock Laetitia              1.15m          02 CABW
           16   7965  Theunissen Constance          1.10m          02 USBW
           16   8561  Tartinville Elsa              1.10m          02 CSDY
           16   8212  Sclavont Ysolde               1.10m          02 CABW
           16   8234  Coulon Juliette               1.10m          02 CSDY
           16   9903  DEGRAEVE Louise               1.10m          00 USBW
              



Lancer du poids 2,000kg Pup Hommes Heure de l'annonce officielle:14:36
            1   2481   Cimanga Jessy                 8.46m             03 USBW
            2   2632   Lejeune Jean Baptiste         8.24m             03 CSDY
            3   3264   Noel Luca                     8.23m             03 CSDY
            4   2591   Swierkowski Victor            8.20m             03 RIWA
            5   3122   Taieb Rayane                  7.50m             03 RESC
            6   2876   Duchatelet Thibault           7.16m             03 CSDY
            7   2484   Descamps Lucas                7.14m             03 USBW
            8   2638   Bousselmi Ilyes               6.83m             04 CSDY
            9   3020   Debiere Milan                 6.75m             04 CABW
           10   3153   Gallez Antoine                6.66m             03 CSDY
           11   2871   Stavart Pierre                6.56m             04 CSDY
           12   2822   Danckaert Simon               6.43m             03 RIWA
           13   9905   Lupinski Philippe             6.38m             00 USBW
           13   2483   Delvin Thibaut                6.38m             04 USBW
           15   2696   Bortolin Theo                 6.34m             04 CSDY
           16   2889   Andre Matheo                  6.21m             03 RIWA
           17   2772   Charlot Baptiste              6.15m             04 CSDY
           18   3231   Leonard Louis                 6.12m             03 CSDY
           19   3123   Boniver Evan                  6.06m             03 RESC
           20   3071   Kamara Sanael                 5.66m             04 RESC
           21   2574   Temmerman Edouard             5.59m             03 USBW
           22   9906   GHEYSENS Arnaud               5.52m             00 RIWA
           23   2955   Dahm Mateo                    5.50m             03 RIWA
           24   2476   De Lissnyder Robin            5.48m             03 CABW
           25   2888   Loriers Gabriel               5.45m             04 RIWA
           26   3023   Simon Arthur                  5.30m             03 CABW
           27   2695   Bollen Hugo                   5.26m             03 CSDY
           28   3135   Tais Charles                  5.21m             04 CSDY
           29   2866   Alsteens Emerick              5.10m             03 CSDY
           30   2475   Marin Tom                     5.00m             04 CABW
           31   2629   Van hauwaert Clement          4.81m             03 CSDY
           32   3232   Dresse Jerome                 4.68m             04 CSDY
           33   2956   Hoffmann Edgar*               4.57m             04 RIWA
           34   2820   Thomson Nils                  4.46m             03 RIWA
           35   3054   Gillain Mateo                 4.40m             04 USBW
           36   2634   Eertmans Mathis               4.38m             04 CSDY
           37   2403   Jamart Bastien                3.95m             04 RESC
           38   2675   Twyppels Pol                  3.78m             04 RIWA
           39   9908   EL Ibrahimi Anas              3.76m             00 USBW
           40   2404   Jamart Loic                   3.75m             04 RESC
           41   2637   De Mys Matilin                3.71m             04 CSDY
           42   2486   Hanappe Baptiste              3.24m             04 USBW
                                 



Lancer du poids 3,000kg Min Hommes Heure de l'annonce officielle:14:20
            1   5622   Demey Mathis                  10.19m            01 CSDY
            2   5720   Lognay Samuel                 9.70m             01 USBW
            3   5772   Ferri Giovanni                8.80m             01 OSGA
            4   5842   Delongueil Mathieu            7.95m             01 CABW
            5   5499   Montilla Alexis               7.45m             02 RESC
            6   5751   Vermylen Marius               7.39m             02 CABW
            7   5541   Swierkowski Louis             7.08m             01 RIWA
            8   6015   Kozlowski Kuba                6.99m             01 CSDY
            9   5528   Spigeleer Loic                6.48m             01 USBW
           10   9909   VOILET Killian                6.47m             00 USBW
           11   5526   Caes Augustin                 6.46m             02 USBW
           12   5462   De Neys Maxime                6.30m             01 USBW
           13   5585   Joliet Cyril                  5.85m             02 CSDY
           14   5924   Dufrasne Matthieu             5.55m             02 CABW
           15   6112   Dakir Adnan                   4.93m             02 RESC
           16   5616   Toussaint Arnold              4.86m             01 CSDY
           17   5650   Theys Nicolas                 4.83m             02 RESC
           18   6101   De Maere Vincent              4.66m             01 RIWA
           19   5593   Barras Antoine                4.50m             02 CSDY
           20   5456   Damman Benjamin               4.47m             02 CABW
           21   5582   Louveaux Corentin             3.93m             02 CSDY
           22   6104   Borzykowski Ugo               3.81m             02 CABW
                
                                    
Lancer du poids 1,000kg Ben Hommes Heure de l'annonce officielle:15:31
            1 567 Verhelle Laszlo                    8.65m             05 USBW
            2 462 De Keyser Theo                     8.20m             05 CABW
            3 412 Wegnez Martin                      7.56m             05 RIWA
            4 280 Fonteyn Martin                     7.49m             05 CSDY
            5 480 Ferri Massimo                      6.97m             05 OSGA
            6 9911 Louis JanŽe Ngoliba               6.71m             00 USBW
            7 539 Hoffmann Henri*                    6.25m             06 RIWA
            8 579 Boukria Jawad                      6.18m             05 RESC
            9 106 Thomas Etan                        5.58m             06 USBW
           10 565 Baedewyns Guillaume                5.54m             05 USBW
           11 626 Voet Lucas                         5.53m             05 CSDY
           12 68 Claus Gaspard                       5.45m             06 USBW
           13 646 Arifi Reda                         4.92m             05 RESC
           14 283 Bosman Alexis                      4.91m             05 CSDY
           15 266 Alsteens Alan                      4.86m             05 CSDY
           16 486 Stavart Jean                       4.74m             06 CSDY
           17 330 Theys Norick                       4.59m             06 RESC
           18 839 Hardy Louis                        4.58m             06 USBW
           19 224 Lejeune Titouan                    4.46m             06 CSDY
           20 541 Hanssens Nathan                    4.35m             05 RIWA
           21 36 Le Floch Alban*                     3.97m             05 RIWA
           22 301 Kedzierski Ethan                   3.90m             07 CSDY
           23 863 Dakir Anis                         3.89m             06 RESC
           24 191 Cardyn Jean                        3.81m             06 RIWA
           25 789 Emmerechts Romain                  3.14m             06 CSDY
           26 509 Verriez Ludovic                    2.97m             06 RESC



                                     
Saut en hauteur      Pup Hommes Heure de l'annonce officielle:17:10
            1   2484  Descamps Lucas                1.32m           03 USBW
            2   2632  Lejeune Jean Baptiste         1.26m           03 CSDY
            3   2475  Marin Tom                     1.20m           04 CABW
            4   2483  Delvin Thibaut                1.20m           04 USBW
            5   2591  Swierkowski Victor            1.10m           03 RIWA
            5   2956  Hoffmann Edgar*               1.10m           04 RIWA
            5   2889  Andre Matheo                  1.10m           03 RIWA
            5   2876  Duchatelet Thibault           1.10m           03 CSDY
            5   2481  Cimanga Jessy                 1.10m           03 USBW
           10   9912  MPUTU KINSA Pierre            1.05m           00 USBW
           10   3231  Leonard Louis                 1.05m           03 CSDY
           10   2871  Stavart Pierre                1.05m           04 CSDY
           10   3264  Noel Luca                     1.05m           03 CSDY
           10   2772  Charlot Baptiste              1.05m           04 CSDY
           10   2696  Bortolin Theo                 1.05m           04 CSDY
           10   2695  Bollen Hugo                   1.05m           03 CSDY
           17   2888  Loriers Gabriel               1.00m           04 RIWA
           17   3122  Taieb Rayane                  1.00m           03 RESC
           17   2476  De Lissnyder Robin            1.00m           03 CABW
           17   3232  Dresse Jerome                 1.00m           04 CSDY
           17   3306  De Tollenaere Tom             1.00m           03 RESC
           22   2820  Thomson Nils                  0.95m           03 RIWA
           22   2574  Temmerman Edouard             0.95m           03 USBW
           22   2822  Danckaert Simon               0.95m           03 RIWA
           22   2638  Bousselmi Ilyes               0.95m           04 CSDY
           22   9908  EL Ibrahimi Anas              0.95m           00 USBW
           22   3135  Tais Charles                  0.95m           04 CSDY
           22   2866  Alsteens Emerick              0.95m           03 CSDY
           22   3153  Gallez Antoine                0.95m           03 CSDY
           30   3023  Simon Arthur                  0.90m           03 CABW
           30   2955  Dahm Mateo                    0.90m           03 RIWA
           30   2404  Jamart Loic                   0.90m           04 RESC
           30   3071  Kamara Sanael                 0.90m           04 RESC
           30   3054  Gillain Mateo                 0.90m           04 USBW
           30   2634  Eertmans Mathis               0.90m           04 CSDY
           
Saut en hauteur      Min Hommes Heure de l'annonce officielle:16:46
            1   5541  Swierkowski Louis             1.31m           01 RIWA
            2   5963  Mallinger Niels               1.28m           01 RIWA
            3   5926  Bru Louis                     1.25m           01 CABW
            4   9909  VOILET Killian                1.20m           00 USBW
            4   6121  Desmet Thibault               1.20m           02 CSDY
            6   5720  Lognay Samuel                 1.20m           01 USBW
            7   5622  Demey Mathis                  1.15m           01 CSDY
            7   5585  Joliet Cyril                  1.15m           02 CSDY
            9   5528  Spigeleer Loic                1.15m           01 USBW
            9   5650  Theys Nicolas                 1.15m           02 RESC
           11   5621  Amory Hippolyte               1.15m           01 CSDY
           12   6101  De Maere Vincent              1.10m           01 RIWA
           12   5751  Vermylen Marius               1.10m           02 CABW
           12   5456  Damman Benjamin               1.10m           02 CABW
           15   5924  Dufrasne Matthieu             1.10m           02 CABW
              
                                    



Lancer du poids 2,000kg Pup Dames Heure de l'annonce officielle:16:17
            1   5340   Vandermeulen Alodie           7.99m            03  ATH
            2   5704   Bru Eleonore                  7.08m            03 CABW
            3   5707   Huygens Cloe                  6.65m            03 RESC
            4   5272   De Wit Victoria               6.64m            03 USBW
            5   5483   Charlot Aude                  5.70m            03 CSDY
            6   5537   Kempener Shania               5.56m            04 CABW
            7   5799   Lambert Kylie                 5.36m            04 RESC
            8   5270   De Beys Armelle               5.28m            03 USBW
            9   5542   Godeau Camille                5.24m            04 CABW
           10   5370   Bonami Camille                5.00m            04 CSDY
           11   5747   Kaiser Noelyse                4.96m            03 CSDY
           12   5267   Bailleux Charline             4.95m            04 USBW
           13   5486   Collard Erine                 4.91m            03 ARCH
           14   5768   Lanoye Johanie                4.83m            03 CSDY
           15   5708   Arifi Houda                   4.78m            03 RESC
           16   5696   Ballas Elsa                   4.57m            04 USBW
           17   5265   Lorge Gaelle                  4.53m            03 CABW
           18   5273   Dosogne Celia                 4.33m            04 USBW
           19   5365   Kedzierski Eva                4.29m            04 CSDY
           20   5346   Cornez Marine                 4.27m            03 USBW
           21   5264   Lorge Clemence                4.16m            04 CABW
           22   5596   Cambron Elisa                 4.07m            03 CSDY
           23   5672   Brasseur Elise                4.01m            04 CABW
           24   5321   Clement Mahelysse             4.25m            04 CABW
           25   9904   Verbergt Laura                3.97m            00 USBW
           26   5294   Vinesse Carole*               3.62m            04 RIWA
           27   5754   Struyf Clara                  3.41m            04 RIWA
           28   5491   De Bock Virginie              3.03m            04 CABW
                                       

Lancer du poids 1,000kg Ben Dames Heure de l'annonce officielle:14:54
            1   2448   Scuttenaire Clara             6.37m             05 CABW
            2   2904   Noel Elena                    5.79m             05 CSDY
            3   2523   Thoreau Jeanne                4.84m             05 CSDY
            4   9901   COLLARD Oriane                4.74m             00 ARCH
            5   2524   Serneels Emeline              4.55m             05 CSDY
            6   9910   NOEL Jeanne                   4.42m             00 CSDY
            7   2654   Godeau Sara                   4.39m             06 CABW
            8   2436   Descamps Gaelle               4.13m             07 USBW
            9   2906   Noel Louise                   4.02m             05 CSDY
           10   2525   Louveaux Delphine             3.77m             05 CSDY
           11   2770   Alvarez Hidalgo Elisa         3.74m             05 CSDY
           12   2752   Brasseur Judith               3.56m             06 CABW
           13   9902   GILLOT Jeanne                 3.43m             00 USBW
           14   2652   De Keyser Roxane              3.07m             07 CABW
           15   2856   Szecel Noemie                 2.61m             07 CABW



Lancer du poids 2,000kg Min Dames Heure de l'annonce officielle:16:51
            1   8324   Dendal Clothilde               10.61m          01 OSGA
            2   8241   Franc Wendy                    9.80m           01 ACLE
            3   8320   Cleymans Emeline               7.99m           01 SMAC
            4   8233   Theys Annelise                 7.67m           01 CSDY
            5   8050   Delos Zoe                      7.57m           02 CSDY
            6   8212   Sclavont Ysolde                7.56m           02 CABW
            7   8211   Sclavont Lastinie              7.50m           02 CABW
            8   8160   Mostosi Ornella                7.25m           02 CABW
            9   8115   Six Manon                      7.09m           01 CSDY
           10   8161   De Bock Laetitia               6.46m           02 CABW
           10   8297   Pajot Isabelle*                6.46m           01 RIWA
           12   8547   Adam Salome                    6.43m           01 CSDY
           13   8082   Saussus Aline                  6.09m           01 RIWA
           14   7961   Geens Sarah                    6.07m           02 CABW
           15   8561   Tartinville Elsa               5.87m           02 CSDY
           16   7965   Theunissen Constance           5.84m           02 USBW
           17   7962   Baillieux Ophelie              5.71m           02 USBW
           18   8263   Verriez Laura                  5.68m           01 RESC
           19   8527   Nouidei Safiya                 5.61m           02 CSDY
           20   8213   Culie Anais                    5.52m           01 CABW
           21   8083   Boon Valentine                 5.33m           01 RIWA
           22   8528   Vanommeslaeghe Liza            5.19m           01 CSDY
           23   8519   Thegat Mocu Indya*             5.17m           02 USBW
           24   7963   Flouhr Louise                  5.09m           02 USBW
           25   8093   Louveaux Pauline               5.08m           01 CSDY
           26   8210   Ali Ismael Amina               4.96m           02 CABW
           27   7960   Lengele Emma                   4.76m           02 CABW
           28   8234   Coulon Juliette                4.76m           02 CSDY
           29   7927   Puygrenier Pauline             4.52m           02 RIWA
           30   8315   Becker Violette                4.05m           02 RESC
           31   9903   DEGRAEVE Louise                3.55m           00 USBW
               


